
1 
 

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

www.brzeznio.finn.pl 

 

 ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ 

Numer ogłoszenia: 75522 - 2012; data zamieszczenia: 12.03.2012 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Brzeźnio , ul. Wspólna 44, 98-275 Brzeźnio, woj. łódzkie, tel. 043 

8203026, 043 8203024, faks 043 8203671. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.brzeznio.finn.pl  

 Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego 

systemu zakupów: nie dotyczy 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  

1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest zakup energii elektrycznej do obiektów 

Zamawiającego oraz jednostek organizacyjnych wskazanych w załączniku nr 1 do SIWZ, zgodnie  

z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. Gmina Brzeźnio jest 

uprawniona do przeprowadzenia postępowania przetargowego oraz udzielenia zamówienia w 

imieniu wszystkich jednostek organizacyjnych i jednostek podległych. Gmina Brzeźnio oraz 

jednostki organizacyjne i jednostki podległe zawierać będą oddzielne umowy wynikające z 

niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ. Na wniosek Zamawiającego możliwe jest 

zwiększenie lub zmniejszenie ilości obiektów oraz wolumenu energii elektrycznej wymienionych w 

http://www.brzeznio.finn.pl/


2 
 

załączniku nr 1 do niniejszej SIWZ, zmiana nie może przekroczyć 15% ilości obiektów wskazanych 

w załączniku nr 1. Obowiązujące umowy kompleksowe zostaną wypowiedziane i zawarte zostaną 

nowe, odrębne umowy sprzedaży i dystrybucji energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego i 

jednostek organizacyjnych oraz jednostek podległych. W/w czynności należą do obowiązków 

Wykonawcy. Wypowiedzenie musi nastąpić zgodnie z zapisami zawartymi w aktualnie 

obowiązujących umowach po wcześniejszym uzgodnieniu z zamawiającym. Energia elektryczna 

powinna spełniać parametry techniczne zgodnie z postanowieniami ustawy Prawo energetyczne 

oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy i Polskimi Normami. Zamawiający dopuszcza 

składanie ofert częściowych w rozumieniu art. 2 ust. 6 ustawy Pzp. Wykonawca musi posiadać 

umowę lub promesę umowy z PGE Dystrybucja S.A. Oddział Łódź - Teren, umożliwiającą sprzedaż 

energii elektrycznej za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej PGE Dystrybucja S.A. Oddział Łódź - 

Teren.  

2. Postępowanie zostało podzielone na 3 części. Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej 

dla obiektów wymienionych w załączniku nr 1 do siwz:  

2.1. część 1 zamówienia - oświetlenie uliczne (tab. 1.1):  

a) szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.05.2012 r. do 31.12.2013 r. 

wynosi 526 058 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 210 442 kWh; w okresie 

od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 315 616 kWh).  

b) wykonanie czynności wynikających z pełnomocnictwa, stanowiącego zał nr 2 do projektu umowy, 

w szczególności Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do zgłoszenia wskazanemu operatorowi 

Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z Wykonawcą umowy sprzedaży energii 

elektrycznej, składania oświadczeń woli oraz ustalania w imieniu Zamawiającego wszelkich 

niezbędnych informacji w zakresie wypowiadania dotychczas obowiązującej umowy sprzedaży 

energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji (umowa kompleksowa), reprezentowania 

Zamawiającego przed właściwym operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych z 

zawarciem umowy o świadczenie usług dystrybucji.  

2.2. część 2 zamówienia - hydrofornie, oczyszczalnia (tab. od 1.2 do 1.8):  

a) szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.05.2012 r. do 31.12.2013 r. 

wynosi: - energia czynna Taryfa C11 236 487 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 

31.12.2012r. - 98 639 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 137 848 kWh). Taryfa 

C22b 130 055 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 52 025 kWh; w okresie od 

01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 78 030 kWh) Taryfa C22b dzienna 108 881 kWh (w tym: w okresie 

od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 41 896 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 66 985 

kWh) Taryfa C22b nocna 54 486 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 21 794 

kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 32 692 kWh) Taryfa B11 53 314 kWh (w tym: w 



3 
 

okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 21 322 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. 

- 31 992 kWh). - energia bierna Taryfa C11 188 883 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 

31.12.2012r. - 75 424 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 113 459 kWh). Taryfa 

C22b 38 847 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 15 576 kWh; w okresie od 

01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 23 271 kWh). Taryfa B11 29 917 kWh (w tym: w okresie od 

01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 11 968 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 17 949 

kWh).  

b) wykonanie czynności wynikających z pełnomocnictwa, stanowiącego zał nr 2 do projektu umowy, 

w szczególności Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do zgłoszenia wskazanemu operatorowi 

Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z Wykonawcą umowy sprzedaży energii 

elektrycznej, składania oświadczeń woli oraz ustalania w imieniu Zamawiającego wszelkich 

niezbędnych informacji w zakresie wypowiadania dotychczas obowiązującej umowy sprzedaży 

energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji (umowa kompleksowa), reprezentowania 

Zamawiającego przed właściwym operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych z 

zawarciem umowy o świadczenie usług dystrybucji.  

2.3. część 3 zamówienia - pozostałe obiekty (tab. od 1.9 do 1.22):  

c) szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.05.2012 r. do 31.12.2013 r. 

wynosi Taryfa C11 (czynna całodobowa) 220 416,7 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 

31.12.2012r. - 88 997 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 131 419,7 kWh). Taryfa 

C12a (szczytowa) 370 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 150 kWh; w 

okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 220 kWh). Taryfa C12a (pozaszczytowa) 1000 kWh (w 

tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 400 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 

31.12.2013 r. - 600 kWh). Taryfa C12b (dzienna) 28 310 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 

31.12.2012r. - 11 246 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 17 064 kWh). Taryfa C12b 

(nocna) 43 640 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 17 452 kWh; w okresie od 

01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 26 188 kWh). Taryfa G11 6 520 kWh (w tym: w okresie od 

01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 2 608 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 3 912 

kWh).  

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 do SIWZ stanowiącym 

integralną część niniejszego SIWZ.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.00.00.00-3, 09.30.00.00-2. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 3. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 



4 
 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2013. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: nie jest wymagane 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca przedstawi aktualnie obowiązującą koncesję na prowadzenie działalności 

gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez Prezesa Urzędu 

Regulacji Energetyki, 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Dla części od 1 do 3 przedmiotu zamówienia Zamawiający nie ustanawia szczegółowego 

warunku w tym zakresie. Ocena spełniania warunku zostanie dokonana na podstawie 

oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu złożonego przez 

Wykonawcę. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Dla części od 1 do 3 przedmiotu zamówienia Zamawiający nie ustanawia szczegółowego 

warunku w tym zakresie. Ocena spełniania warunku zostanie dokonana na podstawie 

oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu złożonego przez 

Wykonawcę. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Dla części od 1 do 3 przedmiotu zamówienia Zamawiający nie ustanawia szczegółowego 

warunku w tym zakresie. Ocena spełniania warunku zostanie dokonana na podstawie 



5 
 

oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu złożonego przez 

Wykonawcę. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Dla części od 1 do 3 przedmiotu zamówienia Zamawiający nie ustanawia szczegółowego 

warunku w tym zakresie. Ocena spełniania warunku zostanie dokonana na podstawie 

oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu złożonego przez 

Wykonawcę. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa  

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału  

 w postępowaniu, należy przedłożyć: 

 koncesję, zezwolenie lub licencję  

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 

pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie  

w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 



6 
 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym 

w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złożone przed notariuszem, 

właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego 

lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym 

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby 

lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 

takiego zaświadczenia 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. formularz ofertowy wg zał. nr 2a, 2b, 2c  

2. formularz cenowy wg zał. nr 3a, 3b, 3c.  

3. pisemne oświadczenie wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, na 

podstawie art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, złożone wg załącznika nr 4 do siwz;  

4. Oświadczenie o powierzeniu zamówienia podwykonawcom - wg zał. 7  

5. Dokumenty potwierdzające posiadanie uprawnień/pełnomocnictw osób składających ofertę, o ile 

nie wynikają z przepisów prawa lub z przedstawionych dokumentów rejestrowych. 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 



7 
 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Wzór umowy, która zawarta będzie z Wykonawcą stanowi załącznik nr 8 do niniejszej 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

2. Zgodnie z postanowieniami art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

przewiduje możliwość dokonania zmian po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego, 

pod warunkiem podpisania aneksu zaakceptowanego przez obie Strony. W szczególności 

Zamawiający dopuszcza:  

2.1. aktualizację danych Wykonawcy i Zamawiającego poprzez: zmianę nazwy firmy, zmianę 

adresu siedziby, zmianę formy prawnej itp.,  

2.2. zmianę terminów realizacji zamówienia z przyczyn niezależnych od Wykonawcy lub 

Zamawiającego, które to przyczyny każda ze Stron musi udokumentować  

2.3. zmianę umowy jeżeli nastąpi zmiana powszechnie obowiązujących przepisów prawa w 

zakresie mającym wpływ na realizację przedmiotu zamówienia:  

2.3.1. Cena jednostkowa netto (tj. cena bez podatku VAT) podana w formularzu cenowym będzie 

podlegała zmianie tylko w przypadku ustawowej zmiany opodatkowania energii elektrycznej 

podatkiem akcyzowym.  

2.3.2. Cena jednostkowa brutto będzie podlegała zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej 

zmiany stawki podatku VAT lub ustawowej zmianie opodatkowania energii elektrycznej podatkiem 

akcyzowym.  

3. Warunki dokonywania zmian:  

3.1 inicjowanie zmian na wniosek Wykonawcy lub Zamawiającego,  

3.2 uzasadnienie zmiany prawidłową realizacją przedmiotu umowy,  

3.3 zmiany umowy, o których mowa powyżej muszą być dokonywane z zachowaniem przepisu art. 

140 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2010r. Nr 113, 

poz. 759 z późn. zm.) stanowiącego, że umowa podlega unieważnieniu w części wykraczającej 

poza określenie przedmiotu zamówienia zawarte w SIWZ.  

3.4 forma pisemna pod rygorem nieważności w formie aneksu do umowy.  

4. Wszystkie powyższe postanowienia stanowią katalog zmian, na które Zamawiający może 

wyrazić zgodę. Nie stanowią jednocześnie zobowiązania do wyrażenia takiej zgody. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.brzeznio.finn.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy w 

Brzeźniu ul. Wspólna 44, 98-275 Brzeźnio I piętro pok. nr 20. 



8 
 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

22.03.2012 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Brzeźniu ul. Wspólna 44, 98-275 Brzeźnio I 

piętro, sekretariat pok. nr 17. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: zakup energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego wymienionych  

w załączniku nr 1 do SIWZ - oświetlenie uliczne (tab. 1.1). 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: część 1 zamówienia - 

zakup energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego wymienionych w załączniku nr 1 do 

SIWZ - oświetlenie uliczne (tab. 1.1)  

 a) szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.05.2012 r. do 

31.12.2013 r. wynosi 526 058 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 210 

442 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 315 616 kWh).  

 b) wykonanie czynności wynikających z pełnomocnictwa, stanowiącego zał nr 2 do projektu 

umowy, w szczególności Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do zgłoszenia wskazanemu 

operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z Wykonawcą umowy sprzedaży 

energii elektrycznej, składania oświadczeń woli oraz ustalania w imieniu Zamawiającego 

wszelkich niezbędnych informacji w zakresie wypowiadania dotychczas obowiązującej umowy 

sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji (umowa kompleksowa), 

reprezentowania Zamawiającego przed właściwym operatorem Systemu Dystrybucyjnego w 

sprawach związanych z zawarciem umowy o świadczenie usług dystrybucji.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.00.00.00-3, 09.30.00.00-2. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.12.2013. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: zakup energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego wymienionych w 

załączniku nr 1 do SIWZ - hydrofornie, oczyszczalnia (tab. od 1.2 do 1.8). 



9 
 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: część 2 zamówienia - 

zakup energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego wymienionych w załączniku nr 1 do 

SIWZ - hydrofornie, oczyszczalnia (tab. od 1.2 do 1.8 ):  

 a) szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.05.2012 r. do 

31.12.2013 r. wynosi: - energia czynna Taryfa C11 236 487 kWh (w tym: w okresie od 

01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 98 639 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 137 

848 kWh). Taryfa C22b 130 055 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 52 

025 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 78 030 kWh) Taryfa C22b dzienna 108 

881 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 41 896 kWh; w okresie od 

01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 66 985 kWh) Taryfa C22b nocna 54 486 kWh (w tym: w 

okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 21 794 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 

31.12.2013 r. - 32 692 kWh) Taryfa B11 53 314 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 

31.12.2012r. - 21 322 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 31 992 kWh). - 

energia bierna Taryfa C11 188 883 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 

75 424 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 113 459 kWh). Taryfa C22b 38 847 

kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 15 576 kWh; w okresie od 

01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 23 271 kWh). Taryfa B11 29 917 kWh (w tym: w okresie od 

01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 11 968 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 17 

949 kWh).  

 b) wykonanie czynności wynikających z pełnomocnictwa, stanowiącego zał nr 2 do projektu 

umowy, w szczególności Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do zgłoszenia wskazanemu 

operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z Wykonawcą umowy sprzedaży 

energii elektrycznej, składania oświadczeń woli oraz ustalania w imieniu Zamawiającego 

wszelkich niezbędnych informacji w zakresie wypowiadania dotychczas obowiązującej umowy 

sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji (umowa kompleksowa), 

reprezentowania Zamawiającego przed właściwym operatorem Systemu Dystrybucyjnego  

w sprawach związanych z zawarciem umowy o świadczenie usług dystrybucji.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.00.00.00-3, 09.30.00.00-2. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.12.2013. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: zakup energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego wymienionych w 

załączniku nr 1 do SIWZ - pozostałe obiekty (tab. od 1.9 do 1.22). 



10 
 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: część 3 zamówienia - 

zakup energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego wymienionych w załączniku nr 1 do 

SIWZ - pozostałe obiekty (tab. od 1.9 do 1.22):   

 c) szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.05.2012 r. do 

31.12.2013 r. wynosi Taryfa C11 (czynna całodobowa) 220 416,7 kWh (w tym: w okresie od 

01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 88 997 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 131 

419,7 kWh). Taryfa C12a (szczytowa) 370 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 

31.12.2012r. - 150 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 220 kWh). Taryfa C12a 

(pozaszczytowa) 1000 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 400 kWh; w 

okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 600 kWh). Taryfa C12b (dzienna) 28 310 kWh (w 

tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 11 246 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 

31.12.2013 r. - 17 064 kWh). Taryfa C12b (nocna) 43 640 kWh (w tym: w okresie od 

01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 17 452 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 26 

188 kWh). Taryfa G11 6 520 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 2 608 

kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 3 912 kWh).. 

 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.00.00.00-3, 09.39.00.00-2. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.12.2013. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

 

 

         Wójt Gminy 

    /-/ Dorota Kubiak 

Kierownik Zamawiającego 


